1

2
Приложение 8
к Порядку аттестации аварийно-
спасательных служб, спасателей
и граждан, приобретающих
статус спасателя (пункт 2.3)

ПРОТОКОЛ № ____

заседания ________________________________________________________
                 (наименование аттестационной комиссии)

от "___" _____________ 20___ г.

Присутствовали:
Председатель комиссии:	______________		__________________
				          (подпись)                                        (Ф.И.О.)
Члены комиссии:		_____________		__________________
				          (подпись)                                        (Ф.И.О.)
				_____________		__________________
				          (подпись)                                        (Ф.И.О.)
				______________		__________________
				          (подпись)                                        (Ф.И.О.)

Слушали: аттестационные материалы на ___________________________________
                                                                                                                             (фамилия, инициалы)
аттестуемого для присвоения класса квалификации _________________________

      Вопросы к аттестуемому (аттестуемым) ставились членами комиссии согласно квалификационных требований, предъявляемым к спасателям.

[bookmark: _GoBack]     Навыки спасателей по ведению аварийно-спасательных работ и применению аварийно-спасательного оборудования и инструмента проверено в индивидуальном порядке (в составе отделения).

Результаты аттестации:________________________________________________
__________________________________________________________________________

Решение аттестационной комиссии: ________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Подано голосов: "за" ______ "против" ______ воздержалось _________

Продолжение приложения 8

С решением аттестационной комиссии ознакомлен: _______________________
                                                                                                          (подпись аттестуемого)

Председатель комиссии:	_________________	___________________
					(подпись)                                        (Ф.И.О.)

Секретарь комиссии:		_________________	___________________
					(подпись)                                        (Ф.И.О.)

Члены комиссии:		_________________	___________________
					(подпись)                                        (Ф.И.О.)
				_________________	___________________
					(подпись)                                        (Ф.И.О.)
				_________________	___________________
					(подпись)                                        (Ф.И.О.)

"___" _____________ 20___ г.